Externt värde, Mkr 21 943,8 11 379,0
Motsvarande internt värde, Mkr 22 025,9 11 041,5
Avvikelse, Mkr 82,1 337,5
Avvikelse i % 0,4 3,1
Redovisat värde 23 400,0 18 612,4
Externvärderad andel, % 94,1 59,3

Värdering
Eftersom alla fastighetsvärderingar innehåller bedömningsfaktorer
med olika grader av osäkerhet anges vanligen ett visst osäkerhets-
intervall i beräknade värden. Vid jämförelse mellan de internt
beräknade värdena och de externa värderingarna accepteras därför
ett avvikelseintervall på +/-10 procent mellan dessa värden innan de
interna värdena eventuellt omprövas.

Känslighetsanalys
De parametrar som väsentligt påverkar värdet på en fastighet är
avkastningskravet och hyresvärdet. I avkastningskravet ingår anta-
gande såsom ränteläge, skuldsättningsgrad, inflationsantaganden,
avkastningskrav på insatt kapital, läge på fastigheten, hyresgäst-
struktur med mera. Hyresvärdet speglar marknadsbilden för vad
hyresgästerna är villiga att betala för fastighetsytor.
 För att belysa hur en förändring på +/-0,5 procent för dessa pa-
rametrar påverkar beräknat verkligt värde och belåningsgraden kan
följande känslighetsanalys göras:

Känslighetsanalys
Påverkan

värde, Mkr
Belånings-

grad, %
Avkastningskrav +0,5% -2 099 47,3

-0,5% 2 388 39,1
Antagen årlig hyresutveckling +0,5%  507 42,1

-0,5% -588 44,2

Not 13. Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 2021 2020
Ingående anskaffningsvärden 6,0 8,0
Förvärv 2,0 0,5
Försäljningar och utrangeringar -0,6 -2,5
Utgående anskaffningsvärden 7,4 6,0

Ingående avskrivningar -4,5 -4,0
Försäljningar och utrangeringar – 0,1
Årets avskrivningar -0,8 -0,6
Utgående avskrivningar -5,3 -4,5
Redovisat värde 2,1 1,5

Avskrivningar fördelar sig på nedanstående rader i resultatet
2021 2020

Central administration 0,8 0,6

NOTER – KONCERNEN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

FINANSIELL INFORMATION

CATENA AB – ÅRSREDOVISNING 2021108

I följande tabell visas ägarandel och koncernens redovisade värde
avseende intresseföretag och joint ventures, Mkr.

Not 14. Andelar i intresseföretag och
samarbetsarrangemang

2021 Klassificering Org. Nr. Säte Ägarandel
Redovisat

värde
Foodhills Fastighet AB Intressebolag 559122-6617 Bjuv 45,0% 18,6
Södertuna utveckling AB Joint Venture 559184-0367 Södertälje 50,0% 50,1
Törsjö Logistik AB Intressebolag 559014-0272 Örebro 34,0% 9,4